ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA-GERALDAJUSTIÇA

PORTARIA N.º 18, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021

Designa responsável para responder
interinamente pelo Cartório do 1º Ofício
da Comarca de Rondonópolis.

O CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, bem

como nos termos da decisão prolatada nos autos do Expediente CIA n.º

0003045-97.2021.8.11.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Senhora Dalva Dornela Lima de Almeida

para responder interinamente pelo Cartório 1º Ofício da Comarca de

Rondonópolis, com atribuições do Primeiro Tabelião de Notas e Oficial do

Registro de Imóveis – (Inciso III, alínea a do Anexo n.º 02 do COJE/MT).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(documento assinado digitalmente)
Desembargador JOSÉ ZUQUIM NOGUEIRA

Corregedor-Geral da Justiça

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: J
os

é
Z

uq
ui

m
 N

og
ue

ira
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

ci
a.

tjm
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 A

38
E

5E
13